2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2019 № 1307
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.02.2013        № 155 «Об организации первоочередного обеспечения населения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью актуализации сведений об организациях муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.02.2013 № 155 «Об организации первоочередного обеспечения населения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени» следующее изменение:

- приложение № 2 «Перечень объектов первоочередного жизнеобеспечения населения на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам ГО и ЧС А.К. Воронцова.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                               А.Н. Шубин
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

город «Десногорск» Смоленской области

от 25.11.2019 № 1307
УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от 18.02.2013 № 155

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов первоочередного жизнеобеспечения населения

на территории муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

	№ пп
	Наименование объекта
	Вид  жизнеобеспечения населения

	1
	Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция»

	Топливно-энергетическое обеспечение

	2
	АО «ЭлС»

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	4
	АО «Атомтранс»

	Транспортное обеспечение

	5
	Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Медико-санитарная часть № 135 Федерального медико-биологического агентства»

	Медицинское обеспечение

	6
	ООО «Смоленская АЭС – Сервис»

	Обеспечение продуктами питания

	7
	ООО «Десна-хлеб»

	8
	АО «Десногорский рынок»

	9
	ООО ТРВК «Десна-ТВ»

	Информационно-психологическое обеспечение

	10
	Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция»

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	12
	ООО «Десногорские локальные сети»

	13
	ОМВД России по г. Десногорску

	14
	Десногорский линейно-технический цех Рославльского межрайонного центра эксплуатации телекоммуникаций Смоленского филиала ПАО «Ростелеком»

	15
	ООО «Торговый дом «Центральный»
	Обеспечение предметами первой необходимости

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Обеспечение жильем (пункты временного размещения населения)

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	20
	ООО «Смоленская АЭС – Сервис»

	Обеспечение водой

	21
	Муниципальное бюджетное учреждение «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	22
	15 пожарно-спасательная часть федерального государственного казённого учреждения «Отряд федеральной противопожарной службы по Смоленской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.